Kostu Egitura

starc © @ StudyGo

INNOVa

App-aren gastuak finkoak eta aldakorrak dira. Finkoetan sartzen dira soldata, alokairua eta software lizentziak, eta aldakorrak
marketinga, publizitatea eta premium salmenten komisioak. Estruktura honek aurrekontua modu eraginkorrean kudeatzeko

aukera ematen du.

Kostu finkoak:

e \WWebgunearen eta aplikazioaren hostinga
e Linkideen soldata eta mantentze gastuak
e Software-lizentziak eta datu-azpiegiturak

Kostuak

Soldatak

Ofizinaren Alquilerra
Software / Licentziak
Serbidoreak
Marketing digitala
Publizitatea

Salmenta-komisioak
premium

Ekitaldiak

Mota
Finkoa
Finkoa
Finkoa
Finkoa
Aldakorra

Aldakorra

Aldakorra

Aldakorra

Kantitatea (€)
2000
800
300
150
400

250

200

100

Kostu aldakorrak:

e Publizitate kanpainak eta iragarki digitalak
e Zerbitzu teknikoak eta eguneraketak

Kostu finkoak eta aldakorrak (1000 erabiltzaile)
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Kostu finkoak Kostu aldakorrak
Kostuen mota
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Kostuen bilakaera erabiltzaileen arabera

Kostu Egitura o]

—e— Guztira

App-aren gastuak finkoak eta aldakorrak dira.
Finkoetan sartzen dira soldata, alokairua eta software
lizentziak, eta aldakorrak marketinga, publizitatea eta
premium salmenten komisioak. Estruktura honek
aurrekontua modu eraginkorrean kudeatzeko aukera

ematen du.
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750 1000 1250 1500 1750 2000
Erabiltzaileen kopurua




